
URZAD MIASTA OLSZTYNA
RADA OSIEDLA QO,6-PA % y

Biuro Rady Mi sta
PODLESNA 2026 -02 1 7

SBddleśna
d n iul. Zamenhofa 1 4

cdoisPRORS2YXXXII / 2026 z Posiedzenia Rady/Gśii
ść

W dniu 12 lutego 2026 odbyło się posiedzenie Rady Osiedla Podleśna poprzedzone godzinnym
dyzurem dla mieszkańców który pełnili.Aneta Piętka, Barbara Kawiecka Ryszard Rynko .

W posiedzeniu uczestniczyło 6/15 członków Rady, Radny Mirosław Arczak i Dzielnicowy Straży
Miejskiej Adam Kaczyński.

Po przedstawieniu porządku obrad przewodnicząca przeszła do przekazania insp. Kaczyńskiemu
spraw zgłoszonych przez mieszkańców odnośnie bezpieczeństwa i porządku na osiedlu.

Mieszkańcy zgłosili brak oczyszczonych chodników na ul. Toruńskiej i Rataja.

Zgłoszono również niebezpieczny incydent na ul. Zientary Malewskiej z prośbą o częstsze wizyty
patroli straży czy policji.

Kolejnym punktem posiedzenia były pisma jakie wpłynęły do Rady. I tak:

Mail od mieszkańca w sprawie biurokracji odnośnie jego wniosku w sprawie przejścia dla
pieszych i prośba o omówienie tej sprawy na posiedzeniu Rady.

Członkowie Rady przedyskutowali informacje przesłane i postanowili podtrzymać stanowisko
przedstawione w poprzednich pismach skierowanych .

Mailowo - notatkę ze spotkania przedstawicieli ZDZIT, Urzędu Miasta i Rad Osiedli w dniu 07-01-
2026, w sprawie komunikacji miejskiej na dzielnicy Zatrze.

Mailowo - wspólne stanowisko Rad Osiedli: Zatorze, Wojska Polskiego, Podleśna, Zielona Górka.
Rady zaakceptowały stanowisko wraz z uzgodnieniami jakie wypracowano wspólnie podczas
spotkania 07 stycznia.

Mail od mieszkańca w sprawie konsultacji społecznych Planu Ogólnego dla Olsztyna.
Mieszkaniec wnioskuje do Rady o zwołanie forum wszystkich Rad dzielnicy Zatorze i

kompetentnych przedstawicieli Urzędu Miasta oraz wspólne omówienie tego Planu Ogólnego wraz
z mieszkańcami.

Rada wystosowała maila do Pana Jerzego w przedmiotowej sprawie informując, że od początku
aktywnie uczestniczy w spotkaniach organizowanych przez miasto. Ponadto zgodnie z etapami
tworzenia planu ogólnego dla Olsztyna otwarte konsultacje społeczne odbędą się 24,26 luty i 04
marzec 2026, na których będą przyjmowane uwagi mieszkańców Olsztyna.
W wolnych wnioskach pojawiła się sprawa parkingu przy tunelu na Zientary Malewskiej.
Członkowie rady uzgodnili, że trzeba się skontaktować z przedstawicielami pozostałych Rad z
dzielnicy i umówić na wizje lokalną - jak widzimy ten parking.

Posiedzenie zakończono przypomnieniem o terminie kolejnego posiedzenia Rady w dniu 12-03-
2026 r.
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